
 

 

 

 

 

 

На основу члана 124. Закона о социјалној заштити („Службени гласник 

Републике Србије“, бр. 24/11) и члана 40. Статута општине Трговиште («Службени 

гласник Града Врања», бр.3/19), Скупштина општине Трговиште, на седници 

одржаној дана 26.03.2021.године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 

 

 
 

Члан 1. 

Милена Костић Недељковић, дипл.педагог из Доњег Козјег Дола 

именује се за Директорку Центра за социјални рад Трговиште, на мандатни период 

од 4 (четири) године.  

 

 

Члан 2.  

Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

 

Члан 3.  

 Решење објавити у „Службеном гласнику Града Врања“. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА: 26.03.2021.ГОДИНЕ; БРОЈ: 119-23/2021 

 

 

 

 

              Председник Скупштине, 

 

________________________ 

                      Александар Колић 


